
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
      Št      Št      Št      Št      Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 4/2023                      Gora 4/2023                      Gora 4/2023                      Gora 4/2023                      Gora 4/2023                      Gornnnnnja Radgona,  23. maj 2023                             Leja Radgona,  23. maj 2023                             Leja Radgona,  23. maj 2023                             Leja Radgona,  23. maj 2023                             Leja Radgona,  23. maj 2023                             Lettttto: IXo: IXo: IXo: IXo: IX

Na podlagi Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list
RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13,
68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg in 3/22 – ZDeb), 21. in 29. Zakona o lokalni
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08,
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/
18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 18. člena Statuta Občine
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski
svet Občine Gornja Radgona na 4. redni seji dne 18. 5. 2023 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah

Pravilnika o sofinanciranju programov in projektov na
področju ljubiteljske kulturne dejavnosti

v Občini Gornja Radgona

1. člen

V Pravilniku o sofinanciranju programov in projektov na področju ljubiteljske
kulturne dejavnosti v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 6/2022 z dne 30. 9. 2022) se v 4. členu za prvim odstavkom
doda nov drugi odstavek, ki glasi:

»Upravičenci do sofinanciranja javnih kulturnih programov so:
   -   pravne osebe, katerih dejavnost je po kvaliteti ali po pomenu primerljiva s
        kulturno dejavnostjo javnih zavodov z njihovega delovnega področja; pravne
       osebe, katerih dejavnost se praviloma ne zagotavlja v javnih zavodih,so pa
       njihovi kulturni programi v javnem interesu.
Upravičenci do sofinanciranja kulturnih projektov so:
   -   pravne osebe, ki niso javni zavodi, oziroma se njihovi kulturni programi ne
       financirajo kot javni kulturni programi;
   -   posamezniki s stalnim prebivališčem v Občini Gornja Radgona.«

Dosedanji drugi odstavek postane tretji odstavek, dosedanji tretji odstavek
postane četrti odstavek.

2. člen

Besedilo drugega stavka prvega odstavka 12. člena se spremeni tako, da se
glasi: »Rok za dopolnitev vloge je pet (5) dni od prejema poziva.«

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 007-2/2022-5-U113
Datum: 19. 5. 2023

                                                          ŽUPANJA
                                                           OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                   Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 4.
redni seji, dne 18. 5. 2023 sprejel

SKLEP
o prenehanju veljavnosti Sklepa o določitvi
subvencioniranja cene obvezne občinske

gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo
v občini Gornja Radgona

1. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi subvencioniranja
cene obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 5/2019 in 4/
2022).

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se prične s 1. 5. 2023.

Številka: 355-1/2023-36-U132
Datum: 19. 5. 2023

                                                                                            ŽUPANJA
                                                          OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                  Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št.
199/21 in 18/23 – ZDU-1O) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine
Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 18. 5. 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra

lokalnega pomena

I.
Nepremičninam:

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega javnega
dobra lokalnega pomena.

II.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 478-041/2012-20 (U111)
Datum: 19. 5. 2023

                                                                       ŽUPANJA
                                                         OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                 Urška MAUKO TUŠ, l.r.

�

� �������	�
����� 	����
����� �	�������� ������	������

��� ���� ���������������  � !� � " �

��� ���� ��������������� #�$!%�  #�

%�� �&#� �����'(�)*� ��$�!�� �#�

�


